MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

RESULTADO DO EDITAL N°02/2024 – PROGRAMA DE
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Matemática-PPGMAT,

torna público o resultado final da seleção de canditatos do Edital n°02/2024, regido

pelo Edital n°6/2024 do Programa de Doutorado sanduíche no Exterior

(PDSE_CAPES) .

Nº de Matrícula Resultado

20221000977 Aprovado

Teresina, 22 de abril de 2024

Rondinelle Marcolino Batista

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga – Bloco 07 -– Teresina – Piauí – Brasil

(86) 3215–5555 – www.ufpi.br/cac - caap@ufpi.edu.br

http://www.ufpi.br/cac
mailto:caap@ufpi.edu.br